Hasznalt | aptop akkunul &tor: Asus X555L C2I NIl 347 gyari akkumul ator (hasznalt)

Asus X555L C2INI347 gyari akkumulator (hasznalt)

1§
K

i%;*
11
3]
i3
7]

-

Asus X555L C2INI347 gyari akkumulator (hasznalt)

Ertékelés: Még nincs értékelve
Ar
Fogyasztéi &ar8500,00 Ft

Kedvezmény

Tegye fel kérdését a termékr?|

Leiras

Tipus: C2INI347

Feszlltség: 7.5V
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https://www.itsbolt.hu/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=2034&virtuemart_category_id=30&tmpl=component
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Kapacitas: 4800mAh
Teljesitmény: 37Wh
Garancia: 3 hénap
Kompatibilis:

X555U, F555UA-FB71
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